з.4, Заказчик вправе отказаться от оплаты по настоящему договору в случае, если Исполнитель

не выполнит свои обязательства, или если они не будут соответствовать требованиям в соответствии с

Прилолtением к .Щоговору.

4. СТОИМОСТЪ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
4.1. Стоимость настоящего договора составляет:

748 500 000 (семьсот сорок восемь миллионов пятьсот тысяч) сум (с учетом ндс),
4.2, Предоплаiа в размере з0% от общей суммы Щоговора производитсЯ ЗаказчикоМ

в течении 5 (пяти) банковских с даты вступления в силу договора,
оставшиеся 10о/о оплачивается по истечении 15 (пятнадцати) банковских дней после

предоставления доIryск к онлайн сервису заказа и планирования оперативной космической съемки с